

## هوشیار باشید تنها حکومت مصدق حکومت ملت ایران است

بسمه تعالی

خون سراپای وطن تب آلود و اسیر ما را پوشانده است سربازان گمنام در راه آزادی و ایمان در برابر سپاه چنگیزی دژخیم بزرگ به خاک می‌غلتند و به آسانی جان می‌دهند. همه جا پا برهنه‌ها آنها که از همه چیز محرومند و بیش از همه از انسانیت و شرف برخوردارند در برابر گلوله‌های سربازان خون‌آشام آغوش می‌کشایند و مرگ را همراه با افتخار در بر می‌گیرند. آری در (مذهب جان دادن و تسلیم ناشدن) پرورش یافته‌اند و از شکوه و قدرت دربار نمی‌هراسند. کسانی که امروز کوچه‌ها و خیابانها و کوهستانهای ایران را با خون خویش رنگین ساخته‌اند از مکتب بزرگترین شهید راه آزادی و انسانیت حسین (ع) درس جانبازی و شجاعت آموخته و در روز قیام او قیام کردند.

توصیف انقلاب خونین کم نظیری که هم اکنون در وطن ما برپاست آنقدر مشکل است که اگر بخواهیم به وصف آن بپردازیم از عظمت و شکوه آن کم کرده‌ایم. انقلاب کنونی بی‌نظیرترین انقلابی است که در کشور ما به وقوع پیوسته است همه مردم بازاریان کارگران دانشجویان کارمندان و در پیشاپیش روحانیون شجاع و دلاور ما به می‌دان‌های جنگ آمده‌اند تا کار را با خیانتکارترین و پلیدترین اهریمنان روزگار یکسره کنند. فریادهای خشم‌گریو و خروش رزمندگان سینه‌های گلوله خورده مغزهای متلاشی شده پیکرهای شهدا، مادران داغ‌دیده خواهران برادر کشته فرزندان یتیم خانواده‌های بی‌سرپرست آنچنان شور و هیجانی در دل‌های خونین وطن ما بوجود آورده که همه شهرها را به قیام و انقلاب علیه شاه جنایتکار و آدمکش واداشته است دیگر کار گذشته است. این بار اول نیست که ملت ضرب شصت خود را به شاه خون آشان نشان می‌دهد. روز سی تیر روز جنگ شاه و مصدق ملت به هیچ اسلحه‌ای با تن لخت به استقبال گلوله‌های گرم تانکها و زره پوشهای دژخیمهای شاه رفت خیابانها غرق در خون شد اما فریاد یا مرگ یا مصدق همراه با غوغا و غرش تانکها لحظه‌ای قطع نمی‌شد تا بالاخره شاه به زانو درآمد و ملت پیروزی را به خانه مصدق عزیز برد.

موج خونی که اکنون تهران و شهرستانها و گورستانهای ایران را فرا گرفته است سی تیر دیگری را مجسم ساخته است کشته‌ها آنقدر زیاد است که هیچ کس نتوانسته تعداد آنها بدست آورد و همه تبلیغات دستگاه در مورد عده شهداء دروغ است. قبرستانها در محاصره چکمه پوشان شاه قرار گرفته تا مادران پریشان نتوانند قبر فرزندان خود را بیابند و خواهران داغ‌دیده با برادران قطعه قطعه شده خود وداع کنند آفتاب داغی که بر گور محاصره شده آنان تابیده در دژخیمانی که با مسلسل و قداره بر اسبها نشسته‌اند، یکبار دیگر حادثه شهدای کربلاء و کشتار یزید را بطور عینی مجسم می‌سازد. کشته‌ها یکی و دوتا نیست دهها کودک شهید شده‌اند زخمیها آنقدر زیاد است که بحساب در نمی‌آیند. بیمارستانها در اختیار شاه است زخمیها را به جای بیمارستان به سیاهچالهای زندان می‌برند. زندانها دیگر جایی ندارند. هزاران نفر را در سلولها و سیاهچالها فرو کرده‌اند روحانیون، رهبران و اعضای جبهه ملی، دانشجویان و بازاریان را به بند قلدر شاه کشیده‌اند.

روز اول که مردم به خیابانها آمدند و با صفوف متشکل خود رژه رفتند و فریادهای مرگ بر شاه مرگ بر نوکران اسرائیل زندانیان را آزاد کنید دادند، شاه تصور می‌کرد با کشتن چندتن می‌تواند جلوی موج خشم و عصیان ملت را بگیرد.

مسلسلها به سوی فرزندان ملت که تنها یک پیراهن برتن داشتند قراول رفتند و به فرمان آتش که از کاخ صادر شد به یکباره مردم بی‌دفاع را زیر آتش گرفتند. اما اشتباه شاه در همین جا بود او خیالاتی شده بود او نمی‌توانست قبول کند که ملت قیام کرده است اما همین آزمایش برایش کافی بود رگبار مسلسل نه تنها نتوانست کوچکترین شکستی بر صفوف

درهم فشرده ملت وارد آورد بلکه استقامت و صلابت مردم را چندان کرد جوانانی که روی زمین افتاده‌اند و در خون غلطیده‌اند. مردم آنان را بر روی دست بلند کرده و می‌زان درندگی شاه را به جهانیان نشان می‌دادند.

شاه به عادت دیرینه و خانوادگیش فرار کرد نصیری خونخوار دربار بعنوان فرماندار نظامی تعیین شد و فرمان آتش داد. اما هیچکدام نتوانست در اراده آهنین و استوار مردم کوچکترین خللی وارد آورد... با رسیدن سپیده صبح نبرد، روز دوم خونین‌تر و پر وسعت‌تر آغاز گردید. شیراز - اصفهان - کاشان - مشهد - تبریز - قم، به کمک آمده بودند. آنها هم کشته داده بودند.

پاکروان رئیس سازمان امنیت برای آنکه بتواند در میان ملت تفرقه بیندازد و انقلاب کنونی را در دنیا دگرگون جلوه دهد ادعا کرد که دانشجویان و روشنفکران در حوادث اخیر شرکت نکرده‌اند اینها کهنه پرست هستند که دسته دسته کشته می‌شوند این کهنه پرست‌ها را جمهوری متحده عربی تحریک کرده است. این به عوض آنکه نقش او را که تفرقه اندازی در میان صفوف ملت بود بثمر برساند صفوف را متشکل‌تر ساخت. دانشجویان که از همان آغاز مبارزات خیابانی همواره در پیشاپیش مردم درس شهامت و شجاعت می‌دادند اکنون نیز همه جا دانشجو بعنوان مظهر شجاعت ملت ایران به برادران کارگر و دهقان و بازاری خود رشادت می‌آموزد و عده بی‌شماری هم در سیاهچالهای قزل قلعه و شهربانی بسر می‌برند. قیام سیام تیر را هم گفتند که دیگران تحریک می‌کنند و امروز که کشته‌ها و زخمیها و زندان چیزی نیست که بتوان بر آن پرده گذاشت ادعا می‌کنند که مصر تحریک کرده است.

هموطنان آتش و خون همه جا را فرا گرفته شاه در معرض فنا و نابودی است رژیم پوسیده او دیگر نمی‌تواند در برابر اراده شما قوام و دوام بگیرد او رفتنی است. هوشیار باشید چون ممکن است استعمار وقتی کار را به اینصورت ببیند با یک کودتا رژیم شاه را برانداخته برای اینکه مردم را بفریب کارهای تند و انقلابی راه بیندازد. این نقشه دیرینه استعمار است. او می‌داند شاه شناخته شده و دیگر کاری از دست او ساخته نیست حتی نوکری هم نمی‌تواند بکند اما آنچه اکنون مانع انجام این نقشه شده وجود رهبر ملت ایران «مصدق» و جبهه ملی است. مصدق مظهر اصالت ملت ایران است هوشیار باشید هر حکومت کودتایی که بدون مصدق باشد حکومت و کودتای غیرملی است. تنها حکومت مصدق و یاران او حکومت ملت ایران است.

هوشیار باشید تنها حکومت مصدق و یاران او حکومت ملت ایران است.

هموطنان - در هر کجا که هستید هر موقعیتی که دارید به صفوف مبارزین بپیوندید. به صفوف خود سازمان ببخشید. از دادن شعارهای انحرافی که ساخته خود دستگاه است خودداری کنید. کسانی را که به مامورین خارجی یا مراکز آنها حمله می‌کنند توقیف کنید آنها نوکران خود دستگاه هستند می‌خواهند اصالت انقلاب شما را از بین ببرند روحانی نمایانی را که برای لوٹ کردن انقلاب اصیل ملت ایران به ویژه روحانیون پاک و شجاع رنگ عوض کرده‌اند به توده مردم بشناسانید. هموطنان به خانواده‌های شهدا و زندانیان کمک کنید شما می‌دانید که در وطن ما نان آور خانواده مرد است اما صدها نان‌آور بخاطر سعادت شما و استقلال و آزادی ایران عزیز قطعه قطعه شده‌اند شاه آنها را قطعه قطعه کرده است به خانواده‌های آنها کمک کنید هر طور و به هر اندازه که می‌توانید کمک کنید. آنها را تسلیت بدهید. تسلیت آنان گرفتن انتقام از شاه آدمکش است صندوق شهداء و زندانیان درست کنید.

صدای ملت ایران را به گوش جهانیان برسانید ملت ایران کهنه پرست نیست. این دستگاه است که می‌خواهد با این تبلیغات ملت ایران را تنها و بی‌یاور نگهدارد شما که می‌دانید بگوئید که ملت ایران خواستار سقوط شاه و حکومت مصدق است.

سرنگون باد رژیم منفور شاه  
مرگ بر اسرائیل ارباب پلید شاه

درود به روان پاک شهدای خونین کفن ملت ایران  
سلام به مصدق عزیز رهبر نهضت ملی ایران  
درود به روحانیون دلاوری که با قیام مردانه خود قیافه یزیدی شاه را به جهانیان نمایاندند.  
سلام به زندانیان رهبران و اعضای جبهه ملی که در زندان استبداد بسر می‌برند.  
سلام به مادران، پدران، خواهران، فرزندان، برادران داغدیده و عزیز گم کرده ایران.

نهضت آزادی ایران

خرداد ۴۲